муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 42 им. Н.П. Гусева

с углубленным изучением французского языка»

ПРИКАЗ

№ 02-14/37                                                                                                        01.07.2024

О зачислении

в контингент школы 1-х классов на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», порядком приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным

приказами Министерства образования и науки от 02.09.2020 № 458,  от 08.10.2021 № 707,

от 30.08.2022 № 784, от 23.01.2023 № 47, правилами приема граждан в муниципальное

общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 42 им. Н.П. Гусева с углубленным

изучением французского языка» и на основании заявлений родителей (законных

представителей), поданных лично и через ЕПГУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2024 года в контингент школы для обучения в

первом   классе следующих граждан:

№

п/п

№

заявления

 №

п /п

№

заявления

 №

п /п

№

заявления

1.  66  31 35  61. 55

2.  25  32 87  62. 38

3.  74  33. 86  63. 31

4.  37  34. 61  64. 26

5.  33  35. 72  65. 69

6.  83  36. 73  66. 18

7.  60  37. 89  67. 65

8.  41  38. 90  68. 70

9.  54  39. 1  69. 71

10.  76  40. 24  70. 84